PAGE

公益財団法人日本体育協会

公認コーチ資格取得補助事業交付申請書
提出日　　平成　　年　　月　　日

公益財団法人埼玉県体育協会会長　上田清司　　様

競技団体名

会　長　名　　　　　　　　　　　　印

公認コーチ資格取得に関わる一部経費の支給について、下記のとおり申請致します。

記

１　補助金額　　　金　　　　　　　　円
２　推薦(補助対象)者名簿　　計　　名　（共通科目　　名分、専門科目　　名分）

	No
	登録番号
(７桁の数字)
	氏　　名
	養成講習会免除科目

(該当科目を○で囲む)
	初期登録日

	１

	（　共通　・　専門　）

	２

	（　共通　・　専門　）

	３

	（　共通　・　専門　）

	４

	（　共通　・　専門　）

	５

	（　共通　・　専門　）

３　認定(修了)証　　　別添（写し）

４　登録証　　　別添（写し）

５　事務連絡者　　　氏名：　　　　　　　　　電話　　　　（　　　）
６　交付先

上記補助金を請求いたしますので、下記の口座に振り込み願います。

	武蔵野銀行

県庁前支店
	普通預金
	№

	口座名義

	整理番号
	　　－

整理番号は記入しないで下さい。